
    
ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   Број 5   ГОДИНА    I          ПАНЧЕВО,   10. септембар 2008. ГОДИНЕ    Аконтација претплате 12.760,48

Цена овог примерка        107,00

 56

Градско веће града Панчева, дана 27. августа 
2008. године, на основу чланова 46. и 66. Закона 
о локалној самоуправи (“Службени гласник РС” 
број 129/07) и Закључка о уврђивању надлежности 
Градског већа града Панчева за доношење аката 
из надлежности извршних органа града Панчева 
од 4. августа 2008. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА 
ИЗРАДУ АКЦИОНОГ ПЛАНА ГРАДА 

ПАНЧЕВА ЗА РЕШАВАЊЕ ПРОБЛЕМА 
ИЗБЕГЛИХ И ИНТЕРНО

РАСЕЉНИХ ЛИЦА

I
Овим решењем образује се Радна група 

за израду Акционог плана града Панчева 
за решавање проблема избеглих и интерно 
расељених лица (у даљем тексту: Радна група), у 
следећем саставу:

1.Др Новица Ђорђевић, члан Градског већа 
града Панчева, за координатора

2.Зоран Граовац, повереник за избеглице 
града Панчева, за заменика координатора

3.Зденка Радојковић, психолог, Центар за 
социјални рад “Солидарност” Панчево, за члана

4.Игор Курељушић, координатор за 
ТИС и спровођење социјалног становања, ЈП 
“Општинска стамбена агенција” Панчево, за 
члана

5.Војиновић Слађана, стручни сарадник, 
Одсек за управљање пројектима Општинска 
управа општине Панчево, за члана

6.Драгана Дачић, самостални стручни 
сарадник, Секретаријат за јавне службе и 
социјална питања Општинске управе општине 
Панчево, за члана

7.Ирена Томашевић, административни ра-
дник, Секретаријат за јавне службе и социјална 
питања Општинске управе општине Панчево, за 
члана.

У раду Радне групе учествоваће и Љиљана 
Ракић, координатор Комесаријата за избеглице 
РС за Јужни Банат, а по потреби и представници 
других органа, организација и институција 
релевантних за поједина питања избеглих и 
интерно расељених лица.

II
Задаци радне групе су да:

- анализира потребе и приоритете избеглих 
и интерно расељених лица на територији града 
Панчева и креира могућа решења и мере,

-сарађује са организацијама које се баве 
питањима избеглих и интерно расељених 
лица, као што су Међународна организација за 
миграције (ИОМ), Комесаријат за избеглице 
и расељена лица (КИРС), Високи комесаријат 
Уједињених нација за избеглице (УНХЦР), 
Министарство за рад и социјалну политику РС и 
другим релевантним актерима,

-учествује на обукама за израду Акционог 
плана које организује Међународна организација 
за миграције Београд,

-припреми Предлог текста акционог плана 
за решавање проблема избеглих и интерно 
расељених лица, у складу са Стратегијом 
развоја општине Панчево 2007-2025. и осталим 
стратешком документима на националном 
нивоу,

-развија механизме комуникације и протока 
информација у циљу остваривања Акционог 
плана у локалној заједници.

III
Радна група има обавезу да припреми Предлог 

акционог плана града Панчева за решавање 
проблема избеглих и интерно расељених лица 
најкасније до 1. децембра 2008. године и да 
га достави Градском већу града Панчева ради 
разматрања и усвајања.



     Страна    2 --   Број 5              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                  10. септембар    2008. године

IV
Састанке Радне групе сазива координатор 

Радне групе. На питања која нису регулисана 
овим решењем сходно се примењују одредбе 
Пословника Градског већа града Панчева.

V
Административно-техничке послове за потребе 
Радне групе обавља Секретаријат за јавне службе 
и социјална питања.
Обавезују се секретаријати и Служба за 
заједничке послове, јавна и јавна комунална 
предузећа, организације и установе чији је 
оснивач град Панчево да на захтев Радне групе 
дају потребне стручне информације, анализе и 
предлоге у поступку израде Предлога акционог 
плана, у складу са својим надлежностима.

VI
Ово решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у “Службеном листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКО ВЕЋЕ
БРОЈ: 1-03-06-51/2008
ПАНЧЕВО, 27.  август  2008.године

ГРАДОНАЧЕЛНИК
                   ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

 Весна Мартиновић,с.р.

 57

На основу чланова 46. и 66. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС» број 
129/07) и Закључка о утврђивању надлежности 
Градског већа града Панчева за доношење аката 
из надлежности извршних органа града Панчева 
од 4. августа 2008. године, Градско веће града 
Панчева, на седници одржаној 20. августа 2008. 
године, донело је

РЕШЕЊЕ

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ 
ВОДЕ У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ЈАБУКА

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 
одбора Јавног комуналног предузећа »Вод-ком» 
Јабука о утврђивању цена воде у насељеном 
месту Јабука број 58/08 од 23. маја 2008. године.

II
Јавно комунално предузеће «Вод-ком» 

Јабука објавиће одлуку из тачке 1. овог решења у 
«Службеном листу града Панчева».

III
Ово решење ступа на снагу наредног дана 

од дана доношења, а објавиће се у «Службеном 
листу града Панчева».

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКО ВЕЋЕ
БРОЈ: 1-03-06-50/2008
Панчево, 20. август 2008.

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА
Душан Мрвош, с.р.

 58

На основу чланова 46. и 66. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС» број 
129/07) и Закључка о утврђивању надлежности 
Градског већа града Панчева за доношење аката 
из надлежности извршних органа града Панчева 
од 4. августа 2008. године, Градско веће града 
Панчева, на седници одржаној 20. августа 2008. 
године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ 
ПИЈАЧНИХ УСЛУГА У НАСЕЉЕНОМ

МЕСТУ ЈАБУКА

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 
одбора Јавног комуналног предузећа »Вод-ком» 
Јабука о утврђивању цена пијачних услуга у 
насељеном месту Јабука број 58/08 од 23. маја 
2008. године.

II
Јавно комунално предузеће «Вод-ком» Јабука 
објавиће одлуку из тачке 1. овог решења у 
«Службеном листу града Панчева».

III
Ово решење ступа на снагу наредног дана од 
дана доношења, а објавиће се у «Службеном 
листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКО ВЕЋЕ
БРОЈ: 1-03-06-50/2008
Панчево, 20. август 2008.

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА
Душан Мрвош, с.р.



  10. септембар    2008. године                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА               Број 5  --   Страна   3 

 59

На основу чланова 46. и 66. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС» број 
129/07) и Закључка о утврђивању надлежности 
Градског већа града Панчева за доношење аката 
из надлежности извршних органа града Панчева 
од 4. августа 2008. године, Градско веће града 
Панчева, на седници одржаној 20. августа 2008. 
године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ 
ИЗНОШЕЊА СМЕЋА У НАСЕЉЕНОМ

МЕСТУ ЈАБУКА

I
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 

одбора Јавног комуналног предузећа »Вод-ком» 
Јабука о утврђивању цена изношења смећа у 
насељеном месту Јабука број 58/08 од 23. маја 
2008. године.

II
Јавно комунално предузеће «Вод-ком» 

Јабука објавиће одлуку из тачке 1. овог решења у 
«Службеном листу града Панчева».

III
Ово решење ступа на снагу наредног дана 

од дана доношења, а објавиће се у «Службеном 
листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКО ВЕЋЕ
БРОЈ: 1-03-06-50/2008
Панчево, 20. август 2008.

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА
Душан Мрвош, с.р.

 60

На основу чланова 46. и 66. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС» број 
129/07) и Закључка о утврђивању надлежности 
Градског већа града Панчева за доношење аката 
из надлежности извршних органа града Панчева 
од 4. августа 2008. године, Градско веће града 
Панчева, на седници одржаној 20. августа 2008. 
године, донело је

РЕШЕЊЕ

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ 
ПОГРЕБНИХ УСЛУГА У НАСЕЉЕНОМ

МЕСТУЈАБУКА

I
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 

одбора Јавног комуналног предузећа »Вод-ком» 
Јабука о утврђивању цена погребних услуга у 
насељеном месту Јабука број 58/08 од 23. маја 
2008. године.

II
Јавно комунално предузеће «Вод-ком» 

Јабука објавиће одлуку из тачке 1. овог решења у 
«Службеном листу града Панчева».

III
Ово решење ступа на снагу наредног дана 

од дана доношења, а објавиће се у «Службеном 
листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКО ВЕЋЕ
БРОЈ: 1-03-06-50/2008
Панчево, 20. август 2008.

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА
Душан Мрвош, с.р.

  61

На основу чланова 46. и 66. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС» број 
129/07) и Закључка о утврђивању надлежности 
Градског већа града Панчева за доношење аката 
из надлежности извршних органа града Панчева 
од 04. августа 2008. године, Градско веће града 
Панчева, на седници одржаној дана 10. септембра 
2008. године, донело је следеће

РЕШЕЊЕ

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ 
ВОДЕ У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ГЛОГОЊ

I
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 

одбора Јавног комуналног предузећа «Глогоњ» 



     Страна    4 --   Број 5               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                  10. септембар    2008. године

Глогоњ о утврђивању цена воде у насељеном 
месту Глогоњ, број 58/08 од 18. августа 2008. 
године.

II
Јавно комунално предузеће «Глогоњ» 

Глогоњ објавиће одлуку из тачке I овог решења у 
«Службеном листу града Панчева».

III
Ово решење ступа на снагу наредног дана 

од дана доношења, а објавиће се у «Службеном 
листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКО ВЕЋЕ
БРОЈ: I-03-06-55/2008
Панчево, 10. септембра 2008. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

  Весна Мартиновић, с.р.

 62

На основу чланова 46. и 66. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС» број 
129/07) и Закључка о утврђивању надлежности 
Градског већа града Панчева за доношење аката 
из надлежности извршних органа града Панчева 
од 04. августа 2008. године, Градско веће града 
Панчева, на седници одржаној дана 10. септембра 
2008. године, донело је следеће

РЕШЕЊЕ

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ 
ПОГРЕБНИХ УСЛУГА У НАСЕЉЕНОМ 

МЕСТУ ГЛОГОЊ

I
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 

одбора Јавног комуналног предузећа «Глогоњ» 
Глогоњ о утврђивању цена погребних услуга 
у насељеном месту Глогоњ, број 58/08 од 18. 
августа 2008. године.

II
Јавно комунално предузеће «Глогоњ» 

Глогоњ објавиће одлуку из тачке I овог решења у 
«Службеном листу града Панчева».

III
Ово решење ступа на снагу наредног дана 

од дана доношења, а објавиће се у «Службеном 
листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКО ВЕЋЕ
БРОЈ: 1-03-06-55/2008
Панчево, 10. септембра 2008. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК
ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

  Весна Мартиновић, с.р.
 63

На основу члана 10. став 2. Одлуке о 
установљавању признања и награда поводом 
Празника оптшине Панчево («Службени лист» 
општине Панчево бр. 13/2001 и 8/05) Жири за 
доделу признања и награда поводом Празника 
општине Панчево на седници одржаној 5. 
септембра 2008. године утврдио је

КРИТЕРИЈУМЕ ЗА ДОДЕЛУ ПРИЗНАЊА 
И НАГРАДА ПОВОДОМ ПРАЗНИКА ГРАДА 

ПАНЧЕВА

Према Одлуци о установљавању признања 
и награда поводом Празника града Панчева, 
додељују се за остварено дело које представља 
највредније достигнуће у области: привреде, 
приватног предузентништва, друштвених 
делатности и других области живота и рада на 
територији града Панчева.

Жири за доделу признања и награда 
поводом Празника града Панчева, овим актом 
утврђује ближе критеријуме по областима за 
које се додељују признања и награда којима ће 
се руководити подносиоци предлога и жири 
за доделу признања и награда код доношења 
одлуке

I.У области привреде и приватног 
предузетништва

Предузећа и приватни предузетници, 
пољопривредни произвођачи и појединци 
који послују, живе и раде на територији града 
Панчева могу добити признање и награду на 
основу остварених значајних резултата у области 
привреде и приватног предузетништва и то:

- ако остварују изузетне резултате рада 
који доприносе унапређењу и развоју привреде, 
пољопривреде и приватног предузетништва у 



  10. септембар    2008. године                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА               Број 5  --   Страна   5

граду Панчеву, 
- ако у производњи и пословању послују са 

константним успехом и то у: остваривању веће 
стопе раста произодње и продуктивности рада, 
коришћењу производних капацитета, повећању 
запошљавања, извозу и другим производним 
показатељима,

-   ако остварују успешне призводне резултате 
који су изнад просечних резултата у граду и 
ширем региону,

- ако настоје да се у производњи примењује 
модернизација и иновација што
доприноси успешним привредним резултатима,

- ако остварују развијене тржишно - 
економске односе у пословању,

- ако отпочну са применом новог производног 
система или новог
технолошког процеса или новог производа од 
изузетне вредности,

- ако обезбеђују остваривање одговарајуће 
заштите животне средине у
процесу производње у пословању.

II. У области друштвених делатности

Организације, установе и појединци који 
послују, живе и раде на територији града Панчева 
из области друштвених делатности могу добити 
признање и награду ако својом организацијом 
рада обезбеде успешно пословање, а тиме и боље 
и квалитетније задовољавање потреба већег броја 
грађана у овим областима у граду, и то:

- у области образовања и васпитања ако 
оставре резултате изузетне вредности што је 
дало значајан допринос унапређењу и развитку 
образовног и васпитног рада у области теорије 
образовања и васпитања, у области организације 
и развоја школства и васпитног рада у граду,

 - ако у области здравства оствари 
организацију рада којом се већем броју грађана 
обезбеђује превентивна и основна здравствена 
заштита, а посебно да се обезбеди здравствена 
заштита у ванредним околностима за време 
елементарних непогода, производних хаварија, 
епидемија, заразних болести и других масовних 
повреда или обољења и ако је својим радом и 
резултатима изузенте вредности дао значајан 
допринос развоју и унапређењу здравствене 
заштите,

- у области социјалне заштите, на оства 
ривању услова и обезбеђивању свих видова 
социјалне заштите грађана у граду, као и на 
организовању хуманитарних акција у општини и 
ширем региону 

- учешће у организовању и залагњу на 
спречавању настанка штета већих размера 

у отклањању последица ванредних догађаја 
(елементарне непогоде, поплаве, земљторес)

- у области културе, уметности и просвете 
ако је дало изузетне вредности и то:

1. за дело из области уметности и науке које 
је публиковано и

2. за дело у области музичко сценске, 
позоришне и филмске ументости и радио-
телевизијског стваралаштва ако је изведено, 
односно приказано

- у области спорта и физичке културе ако 
је радом и резултатима изузетне вредности 
дало значајан допринос развоју и унапређењу и 
омасовљењу физичке културе у граду,

- у области новинарства, за новинарско 
достигнуће остварено у општинским гласилима, 
штампи, радију и телевизији,

- у области пројектовања, за архитектонско-
грађевински и други пројекат објекта и система 
по коме је објекат, односно систем, завршен 
или за урбанистичке планове за концепцију и 
методологију, под условом да су усвојени и да је 
њихова реализација отпочела

- у области стваралаштва младих за 
највреднија остварења у научном и уметничком 
раду ученика и студената, као што су самостални 
радови који представљају допринос одређеној 
области науке, оригинално тумачење неког 
проблема, делимично или потпуно ново решење 
практичне примене одређених научних резултата 
или уметничко достигнуће које се по вредности 
посебно истиче.

III. Сви предлози за доделу признања и награда 
поводом Празника града Панчева морају имати 
одговарајуће детаљно образложење са подацима 
на основу којих се може оценити значај остварења 
кандидата у складу са Одлуком о установљавању 
признања и награда поводом Празника града 
Панчева и са овим критеријумима.
IV. Ове критеријуме за доделу признања и награда 
поводом Празника града Панчево објавити у 
«Службеном листу града Панчева».
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ЖИРИ ЗА ДОДЕЛУ ПРИЗНАЊА И
НАГРАДА ПОВОДОМ ПРАЗНИКА
ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО
БРОЈ: 1-01-17-1/2008
Панчево,  5.септембар 2008. године

ПРЕДСЕДНИК ЖИРИЈА 
Јасмина Вечански,с.р.



     Страна    6 --   Број 5               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                  10. септембар    2008. године

 64

На основу члана 36. Стаута ЈКП”ВОД-КОМ” 
ЈАБУКА Сл.лист Општине Панчево бр. 4/95 и 
11/98, Управни Одбор Ј.К.П.”ВОД-КОМ” Јабука 
је на седници одржаној 23. маја 2008. год. донео 
спедећу:

О Д Л У К У
О ПРОМЕНИ ЦЕНА КОМУНАЛНИХ 

УСЛУГА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ
Ј А Б У К А

 65

На основу члана 36 Статута ЈКП “ВОД-КОМ”-ЈАБУКА Службени лист општине Панчево бр.4/95 и 
бр.11/98, Управни одбор ЈКП”ВОД-КОМ” је на седници одржаној 23.маја 2008 године донео:

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНОВНИКА КОМУНАЛНИХ УСЛУГА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ - 

ЈАБУКА

ЦЕНЕ НА ПИЈАЦИ СТАРА ЦЕНА ПРОЦЕНАТ
ПОВЕЋАЊА

НОВА ЦЕНА са ПДВ-еом

1. РОБА НА ТЕЗГИ   75.00 Дин. 6.00    79.50 Дин.    85.00 Дин.
2. РОБА НА ПЛАТОУ 1м2   36.80 Дин. 5.98    39.00 Дин..    42.00 Дин.
3. АУТОМОБИЛ У ПИЈАЦИ 129.00 Дин. 6.00  136.74 Дин.  147.00 Дин.
4. РОБА НА КАМИОНУ 193.00 Дин. 6.00  204.58 Дин.  220.00 Дин.
5. РОБА НА ТРАКТОРСКОЈ 
ПРИКОЛИЦИ

  66.00 Дин. 6.00    69.96 Дин..    75.00 Дин..

6. РОБА НА МОТОКУЛТИВ-АТОРУ, 
АУТО-ПРИКОЛИЦ»

  36.80 Дин. 5.98
.

   39.00 Дин..    42.00 Дин.

ЦЕНЕ НА ГРОБЉУ: СТАРА ЦЕНА ПРОЦЕНАТ 
ПОВЕЋАЊА

НОВА ЦЕНА        са ПДВ-ом

1. ИСКОП РАКЕ И САХРАЊИВАЊЕ 
(гроб,место,коп. И затр.рака и упот.ко.)

  3,050.00  Дин. 6.00   3.233.00 Дин.   3,491.00 Дин.

2.3АКУП ГРОГНОГ МЕСТА- ЈЕДНО (на 
10 год.)

  1,493.00 Дин. 5.96   1.582.00 Дин.   1,709.00 Дин.

3. ЗАКУП ГРОБНОГ МЕСТА- ДВА (на 10 
год.)

  3,000.00 Дин. 6.00   3.180.00 Дин.   3,434.00 Дин..

4. ПРЕКО ДВА ГРОБНА МЕСТА
    СВАКО НАРЕДНО ПЛАЋА СЕ

  1.500.00 Дин. 6.00   1.590.00 Дин.   1.717.00 Дин.

5. НАКНАДА ЗА ОДРЖАВАЊЕ
1-ог ГР.МЕСТА за 1 годину

     242.00 Дин. 5,79      256.00 Дин.      276.00 Дин.

6. НАКНАДА ЗА ОДРЖАВАЊЕ 1-ог 
ГР.МЕСТА за 10год.

  1,450.00 Дин..  6.00   1,537.00 Дин.   1,659.00 Дин. 

7. НАКНАДА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ДВА 
ГР.МЕСТА за 1 год.

     448.00 Дин.    5.80      474.00 Дин.       511.00  Дин.

8. НАКНАДА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ДВА 
ГР.МЕСТА за 10 год.

  2,900.00 Дин. 6.00   3,074.00 Дин.   3,319.00 Дин.

9. НАКНАДА ЗА ПОСТАВЉАЊЕ 
СПОМЕНИКА

     483.00 Дин. 5.80      511.00 Дин.      552.00 Дин.

I
Прихвата се повећање цена комуналних 

услуга за износ од 6% и пре-длаже се Савету 
М.З. Јабука, да на овакав ценовник да сагласност. 
Ценовник је саставни део ове одлуке и ступа 
снагу од момента давања сагласности овлашћеног 
органа.
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
 “ВОД-КОМ” -ЈАБУКА
Број: 58/08 
Јабука, 23. мај 2008 год.

Председник У.О. ЈКП”ВОД-КОМ”
Живица Стефановски, с.р.



  10. септембар    2008. године                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА               Број 5  --   Страна   7

10. ОКВИР+СТАЗА 1гр. МЕСТО   6,968.00 Дин. 6.00   7,386.00 Дин.   7,976.00 Дин.
11. ОКВИР+СТАЗА 2 гр. МЕСТА 11,000.00 Дин. 6,00 11,660.00 Дин. 12,592.00 Дин.
12. ОКВИР+СТАЗА+ГРЕДА ЗА 2 гр. 
МЕСТА

12,600.00 Дин. 6.00. 13,356.00 Дин. 14,424.00 Дин.

           
ЦЕНА ИЗНОШЕЊА СМЕЋА

СТАРА ЦЕНА ПРОЦЕНАТ 
ПОВЕЋАЊА

НОВА ЦЕНА ЦЕНА СА 
ПДВ-ом

1.ДОМАЋИНСТВА        60.00 Дин. 4.00        62.40 Дин.        67.39 Дин. 
2. ПРАВНА ЛИЦА      120.00 Дин. 6.00      127.20 Дин.      137.30 Дин. 
ЦЕНА ВОДЕ
1. ДОМАЋИНСТВА      251.00 Дин. 4.18      261.50 Дин.      282.41 Дин. 
2. ПРАВНА ЛИЦА      503.00 Дин. 5.98     533.10 Дин.      575.70 Дин.
3. ПРЕДУЗЕТНИЧКЕ УГОС.РАДЊЕ   1,169.50 Дин. 5.99   1,239.60 Дин.   1,338.70 Дин. 
4. ПРИВАТНА ПРОИЗВОДНА 
ПРЕДУЗЕЋА И УСТАНОВЕ

12,515.00 Дин. 6.00 13,265.90 Дин. 14,327.10 Дин.

НАПОМЕНА:

СВА ФИЗИЧКА ЛИЦА ПЛАЋАЈУ ПАУШАЛ У ИЗНОСУ ОД 349.80 дин.А У ТУ ЦЕНУ ЈЕ УРАЧУНАТА 
ПОТРОШЊА ДО 14 мЗ ВОДЕ.
ПРЕКО ОВЕ ПОРТОШЊЕ ЦЕНА 1 мЗ.ВОДЕ ПЛАЋА СЕ 25,40 дин./мЗ. СВА ПРАВНА ЛИЦА, СЕМ “ЈАВНЕ 
УСТАНОВЕ”, КОЈА ИМАЈУ ВОДОМЕРЕ ПЛАЋАЈУ ПАУШАЛ У ИЗНОСУ ОД 424.00ДИН.У НАВЕДЕНУ 
ЦЕНУ ЈЕ УРАЧУНАТА ПОРТОШЊА ДО 4мЗ ВОДЕ.
ПРЕКО ОВЕ ПОРТОШЊЕ ЦЕНА 1 мЗ.ВОДЕ ПЛАЋА СЕ 68,30 дин./мЗ.

ЈКП “ВОД-КОМ”-ЈАБУКА 
Број 56/08
Јабука, 23.мај 2008 год.

ПРЕДСЕДНИК УПРАВНОГ ОДБОРА
Живица Стефановски, с.р.

 65

На седници Управног одбора ЈКП«Глогоњ« од 
18.августа 2008. донета је следећа:

О Д Л У К А

1.Цена воде за домаћинства
- до 10м/3       		  13,60 дин
- преко 10 м/3 		  20,00 дин

2.Правна лица :
- до 10м/3			   41,00 дин/мЗ
- преко 10 м/3   		  54,60 дин/мЗ

З.Цене погребних уелуга:
- закуп гробног места за 10 година	     2.270,00
- ископ затрпавање и уређење хумке     1.367,00
- коришћење колица		                      341,00

Нове цене за услуге од ред.броја од 1-3 
примењивати  по добијању сагласности од стране 
Градског већа града Панчева.Цене су приказане 
без ПДВ-а.

JАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
“ГЛОГОЊ” ГЛОГОЊ
Управни одбор
Бр: 58/08
Глогоњ, 18.август 2008. године

Председник Управног одбора
Горан Пислевић, с.р.



И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 344-422/248  --  Рачуноводство 344-422/222,
           Уредник ДАНИЈЕЛА ЕРДЕЉАН - МИЛОШЕВИЋ телефони: 351-530 и 344-422/343 
        Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево

     Страна  8      --   Број 5              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                10. септембар    2008. године

                    

С А Д Р Ж А Ј     

Ред. бр.                                                 ПРЕДМЕТ                                                                                                               

ГРАДСКО ВЕЋЕ

56.	 Решење о образовању радне групе за израду Акционог плана града Панчева за решавање 
проблема избеглих и интерно расељених лица ............................................................................................ 1

57.	 Решење о давању сагласности на цене воде у насељеном местуЈабука .......................................  2

58.	 Решење о давању сагласности на цене пијачних услуга у насељеном месту Јабука .................   2

59.	 Решење о давању сагласности на цене изношења смећа у насељеном месту Јабука..................  3

60.	 Решење о давању сагласности на цене погребних услуга у насељеном месту Јабука ...............  3

61.	 Решење о давању сагласности на цене воде у насељеном месту Глогоњ ....................................  3

62.	 Решење о давању сагласности на цене погребних услуга у насељеном месту Глогоњ .............   4

ЖИРИ ЗА ДОДЕЛУ ПРИЗЊАЊА И НАГРАДА
ПОВОДОМ ПРАЗНИКА ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО

63.	 Критеријуми за доделу признања и награда поводом Празника града Панчева.........................   4

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ «ВОД-КОМ» - ЈАБУКА 

64.	 Одлука о промени цена комуналних услуга у насељеном месту Јабука .....................................    6

65. 	 Одлука о утврђивању ценовника комуналних услуга у насељеном месту Јабука .....................   6

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ  «ГЛОГОЊ» ГЛОГОЊ

66. 	 Одлука о утврђивању цена  комуналних услуга у насељеном месту Глогоњ..............................  7


